МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1Ф й, КОА5 : № 4715

г. Тамбов

Об итогах первенства Тамбовской области по футболу среди
 обучающихся

2014-2015 тт. р., занимающихся в школьных спортивных кл
убах (в рамках

школьной спортивной лиги) общеобразовательных организац
ий

муниципальных округов Тамбовской области, посвященн
ого 80-летию

Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии © приказом министерства образования и  науки

Тамбовской области от 16.10.2025 №2517 «О проведении  первенства

Тамбовской области по футболу среди обучающихся 2014-2015 гг. р.,

занимающихся в школьных спортивных клубах (в рамках школьной спортивной

лиги) общеобразовательных организаций муниципальных
 округов Тамбовской

области, посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной войне»

(далее - Первенство) в целях привлечения обучающи
хся к регулярным занятиям

физической культурой и спортом, повышения уровня их  физической

подготовленности и — спортивного — мастерства Тамбовским — областиым

государственным бюджетным образовательным учрежден
ием дополнительного

образования «Областная детско-юношеская спорти
вная школа» 13-14 ноября

2025 года проведено Первенство.

В Первенстве приняли участие команды школьны
х спортивных клубов

общеобразовательных  организаций муниципальных  округов: Бондарский,

Жердевский, — Знаменский, Инжавинский, — Кирсановский, Мордовский,

Мучкапский, — Никифоровский, Пичаевский, — Петровский, Ржаксинский,

Сосновский, Тамбовский, Уметский.

На основании вышеизложенного и  решения судейской — коллегии

приказываю :

1. Наградить победителей и призеров Первенст
ва кубками, медалями

и грамотами министерства образования и науки Т
амбовской области:

за первое место - команду школьного спортивного клу
ба «Олимпик»

муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Сосновская

2

средняя общеобразовательная школа № имени кавалера ордена Мужес
тв

И.Ю. Уланова Сосновского муниципального округа;

за второе место - команду школьного спортивного клуба «Виктория

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Знам
енска

средняя обшеобразовательная школа» Знаменского муниципального
округа;

за третье место - команду школьного спортивного клуба «Антарес

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Жердевска.

средняя общеобразовательная школа» Жердевского муниципального округа,

2. — Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления

осуществляющих управление в сфере образования, поощрить предста
вителе!

команд победителей и призёров Первенства.

й Руководителям органов местного самоуправления

осуществляющих — управление в — сфере образования — Гавриловского

Мичуринского, Моршанского, Первомайского, Рассказовского, Сампурского

Староюрьевского, — Токаревского, Уваровского — муниципальных — округо!

предоставить обоснование неучастия в Первенстве в срок
 до 30 ноября 202:

года ло электронному адресу: ойи5В@огаг.гатРоу.воу.ги.

№_ Т.П. Котельникова